
 

 

Omavalvontasuunnitelman seurantahavainnot / Ykköskoti Kirjokallio 
 
Omavalvontasuunnitelmamme löytyy yksikön verkkosivuilta. Tässä raportissa kuvaamme 
omavalvontasuunnitelmamme toteutumista, havaittuja kehittämistarpeita sekä tehtyjä 
toimenpiteitä ajalla 1.10.-31.12.2025 
 
Omavalvontakyselyn kehittämiskohteet 
 
Omavalvontakyselyjemme avulla seuraamme jatkuvasti toimintamme eri osa-alueita, kuten 
lääkehoidon toteutumista, asiakasprosesseja, riskienhallintaa ja dokumentaation 
ajantasaisuutta. Vaikka toimintamme on pysynyt pääosin vakaana, tunnistamme jatkuvan 
kehittämisen tarpeen ja sopeudumme aktiivisesti muuttuviin vaatimuksiin. 
 
Kirjokallion lääkehoitosuunnitelma on ajan tasalla ja teemme säännöllisiä itsearviointeja 
varmistaaksemme lääkehoidon turvallisen ja ohjeiden mukaisen toteutumisen. Lääkehoidon 
poikkeamista tehdään aina ilmoitukset, jotka käsittelemme henkilöstökokouksessa, näin 
pyrimme oppimaan ja kehittämään prosesseja entistä turvallisemmaksi. Tavoitteenamme on 
ylläpitää korkeaa laatua ja minimoida riskit. 
Panostamme edelleen asiakasprosessien selkeyteen ja siihen, että kaikki asiakirjat ovat 
ajantasaisia ja tukevat laadukasta kuntoutustyötä. Kehitämme dokumentointia niin, että se 
heijastaa entistä paremmin asukkaiden yksilöllisiä tarpeita ja toiveita. 
 
Toimenpiteet, joita on tehty poikkeamailmoitusten johdosta: 
 
Olemme arvioineet toimintamme riskejä ja tunnistaneet uusia keinoja niiden ennaltaehkäisyyn 
ja hallintaan. Keskusteleva työyhteisömme jakaa aktiivisesti tietoa ja kokemuksia, mikä 
vahvistaa kykyämme reagoida nopeasti ja tehokkaasti mahdollisiin haasteisiin. Käymme 
vuoropuhelua myös asukkaiden kanssa, jotta saamme asukkaiden näkemyksiä minkälaisia 
riskejä he huomaavat arjessa.  
 
 
Kokemuksellinen laatu: 
 
Saamamme arvokas palaute korosti läheisten toivetta entistä tiiviimmästä ja avoimemmasta 
yhteistyöstä. Olemme sitoutuneet kehittämään viestintäämme ja käytäntöjämme, jotta 
asukkaiden läheiset voivat osallistua entistä aktiivisemmin ja saada kattavammin tietoa 
asukkaiden arjesta ja hyvinvoinnista. 
 
 
Palaute omavalvonta-, auditointi- sekä ohjaus- ja valvontakäynneiltä: 
Tarkasteluajanjaksolla ei ole ollut valvontakäyntejä. 
 
 


